令和３年９月１０日

保護者様

                                  流山市立おおぐろの森小学校

                                  校  長   遠 藤  由 樹

月曜日からの短縮日課について

初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

２学期がスタートし、１週間が過ぎました。２日からの分散登校に、ご協力いただき

ありがとうございました。

来週からは一斉登校とし、９月２４日までの２週間は、短縮日課を実施いたします。

この２週間で、２７日からの通常日課のリズムに慣れさせていきたいと思います。

短縮日課時の日課表を下記の通り、お知らせいたします。１コマ３５分授業で５時間

もしくは６時間扱いとしていますが、分散登校の時同様、時間を柔軟に使って、もう少

しの間は、のんびりと生活させたいと考えています。

引き続き、保護者の皆様のご協力とご理解の程、お願い申し上げます。

 《短縮日課 日課表》 9/13（月）～9/24（金）予定

項目 時間 項目 時間

登校・朝の会  ８：１０～ ８：２５ 昼休み（清掃） １２：１５～１２：３５

朝学習 ８：２５～ ８：４０ ５校時 １２：４０～１３：１５

１校時 ８：４０～ ９：１５ 帰りの会 １３：１５～１３：３０

２校時 ９：２０～ ９：５５ 下校①（５時間） １３：３０

業間休み ９：５５～ 10:1０ ６校時 １３：２０～１３：５５

３校時 １０：１５～１０：50 帰りの会 １３：５５～１４：１０

４校時 １０：55～１１：３０ 下校②（６時間） １４：１０

給食 １１：３０～１２：１５

  ※感染状況や市全体の動きで、短縮日課が延びることもあります。決まり次第、

    すぐにお知らせいたします。